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„Innowacje w Przedsiębiorstwach – Klub
Innowacyjnych Przedsiębiorstw

Projekt jest realizowany na zlecenie PARP przez konsorcjum w składzie ECORYS Polska Sp. z o. o.,
Polskie Towarzystwo Socjologiczne i Agencję Reklamowo-Wydawniczą Grzegorczyk.
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Projekt jest skierowany do grona innowacyjnych przedsiębiorców i instytucji otoczenia biznesu.
Głównym celem projektu jest oddziaływanie na poprawę warunków tworzenia i rozwoju
innowacyjnych przedsiębiorstw. Spotkania Klubu Innowacyjnych Przedsiębiorstw to niepowtarzalna
szansa na wymianę doświadczeń i zacieśnienie współpracy pomiędzy innowacyjnymi
przedsiębiorcami i przedstawicielami sfery naukowo-badawczej.

Rozpoczynająca się właśnie kolejna edycja Klubu Innowacyjnych Przedsiębiorstw ma za zadanie
przenieść wątki teoretyczne na grunt praktyczny i dostarczyć przedsiębiorcom praktycznych
informacji na temat głównych trendów w obszarze:

ekoinnowacje ●

innowacje w sektorze usług●

nowe podejście do zamówień publicznych ●

popytowe podejście do tworzenia innowacji ●

Projekt potrwa do września 2012 r. W jego ramach przewidziano różnego rodzaju działania
ukierunkowane na wsparcie potencjału małych i średnich przedsiębiorstw innowacyjnych, w tym
m.in:

cykl spotkań regionalnych o charakterze forum dyskusyjnego, na które zapraszani będą krajowi●

i zagraniczni eksperci. 
konkurs dla studentów na najlepszą pracę magisterską ●

serię publikacji tematycznych ●

W trakcie konferencji otwierającej projekt przedstawione zostaną główne założenia projektu i jego
harmonogram nowej edycji Klubu Innowacyjnych Przedsiębiorstw. Eksperci polscy i brytyjscy
przedstawią przykłady wdrożonych rozwiązań innowacyjnych.

Konferencja odbędzie się w dniu 24 lutego 2010 r. w Warszawie w Hotelu Kyriad Prestige, przy ul.
Towarowej 2 (Plac Zawiszy).

Początek spotkań o godz. 10. Udział w konferencji jest BEZPŁATNY.

W celu potwierdzenia udziału w spotkaniu prosimy o przesłanie załączonego (lub pobranego go ze
strony internetowej www.pi.gov.pl) formularza zgłoszeniowego na adres e-mail:
kip@parp.gov.pl lub faksem pod numer: 022 339 36 37.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Biurem Projektu, tel 022 339 36 47, e-mail: kip@parp.gov.pl

Z poważaniem,
W imieniu Organizatorów Konferencji
Dominika Jakubowska 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3828.html
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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